
sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Credenciamento

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019  

PROCESSO LICITATORIO Nº 166/2019 

 

 

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO - BA, torna público que o 

Credenciamento que estava previsto para o dia 21/01/2020, às 10:00h (dez 

horas), na modalidade Credenciamento nº 001/2019, que objetiva a “Prestação 

de Serviços Médicos Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde, para 

Atender as Necessidades do Município de Teodoro Sampaio – BA”, foi 

considerado FRACASSADO, por não ter comparecido nenhuma empresa. 

Teodoro Sampaio / BA, 22 de janeiro de 2020. 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1A583DDC74A4807B6281CC588ACFF1



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 008/2020 

 
 

 

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo 
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de 
Dispensa de Licitação nº 008/2020, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada 
para aquisição de dois notebooks, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Desen. Agric. Econ. e Meio Ambiente. Contratada:  Empresa C.C.L. PAPELARIA E 
SUPRIMENTOS EIRELI. CNPJ nº 28.130.089/0001-20. Valor: R$. 5.474,00 (CINCO MIL, 
QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 
24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 24 de janeiro de 2020. 
 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1A583DDC74A4807B6281CC588ACFF1



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 009/2020 

 
 

 

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo 
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de 
Dispensa de Licitação nº 009/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada 
para aquisição de peças para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa policial PLV 8C66, 
chassi nº 9BFZH55L5K8341178, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº 13.615.174/0001-00. Valor: R$. 
447,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em 
seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 24 de janeiro de 2020. 
 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1A583DDC74A4807B6281CC588ACFF1



sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 010/2020 

 
 

 

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo 
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de 
Dispensa de Licitação nº 010/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada 
para aquisição de peças para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa policial PLP 2E40, 
chassi nº 9BFZH55LXK8324910, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Cidadania. Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
13.615.174/0001-00. Valor: R$. 545,75 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E 
SETENTA E CINCO CENTAVOS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 24 de janeiro de 2020. 
 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA 

Responsável pelas Publicações 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1A583DDC74A4807B6281CC588ACFF1


		2020-01-24T16:02:58-0300




